TEPLOVZDUSNY VENTILATOR
HV031/HVL031 100-400 W

03102.0-00

HVL 031 topeni s ventilatorem 230VAC, 100W

« Kompaktni provedeni s ventilatorem nebo bez ventilatoru
¢ Vysoky pritok vzduchu

e Teplotni ¢idlo
e Montaz na DIN-listu

POPIS PRODUKTU

Nizké topné téleso pro rovnomérné temperovani skiini a krabic s elektrickymi a elektronickymi souc¢astkami proti tvorbé kondenzatu a naslednym funkénim
porucham. Topné téleso Ize pouZivat pouze ve spojeni s ventilatorem. Provedeni bez ventilatoru (HV 031) pro samostatnou montaz, provedeni s

namontovanym ventilatorem (HVL 031).

TECHNICKE PARAMETRY

Provozni napéti
Topny element
Teplotni ¢idlo

Ventilator

Pripojeni

Kryt svorek

Montaz

Montazni poloha

Rozméry

Hmotnost

Provozni teplota

Skladovaci teplota
Provozni/skladovaci vihkost

Trida kryti

viz. Objednaci &isla
vykonné topné téleso
ochrana proti prehrati pfi selhani rotoru ventilatoru, automatické opétné zapnuti

axialni s kuliCkovymi loZisky
Pritok vzduchu 150 m3 / h volné proudéni, Zivotnost 50.000 h pfi +25 °C (+77 °F)

2-pblova svorka 2,5 mm? (L2/N2)

plast dle UL94 V-0, Cerny

na DIN-listu, EN 60175

vodorovna (vystupem vzduchu vzhUru)
169x127x89 mm

1,3 kg

-10 az +50 °C (14 az 122 °F)

-45 az +70 °C (-49 azl +158 °F)

Max. 90 % relativni vihkosti (nekondenzaéni)

1P20



Stupen ochrany | (ochranny vodic)

Teplota vzduchu cca. +75 °C, 50 mm nad télesem

Schvaleni CE @ .

ROZMERY

Rozméry HVL031, 100-150 W (80x80 mm)

KE STAZENI
3D-modely Popis
Téleso HVL030, 100-150W
Téleso HVL030, 200-400W
PDF Popis
Katalogovy list HV031/HVLO031, anglicky
OBJEDNACI INFORMACE
Topné téleso HVLO031 (s ventilatorem)
Obj.c. Popis Topny vykon Objemovy pratok

vzduchu

Typ souboru
STEP

STEP

Typ souboru

PDF

Provozni napéti
(50/60 Hz)

Ke stazeni
Ke stazeni

Ke stazeni

Ke stazeni

Ke stazeni

Doporucena E-Cislo
pojistka
(pomala)


http://www.oemautomatic.cz/ui/product-resources/oem/hvi030-fan-screw-2013-08-step-_-760388.step?att=True&hash=6B1F7034BCB6523BE8AF0629F977B229

230 V AC, 50/60 Hz

03102.0-00

03103.0-00

03113.0-00

03114.0-00

03115.0-00

120 V AC, 50/60 Hz

03102.9-00

03103.9-00

03113.9-00

03114.9-00

03115.9-00

Topné téleso HVL031

Topné téleso HVL031

Topné téleso HVL031

Topné téleso HVL031

Topné téleso HVL031

Topné téleso HVL031

Topné téleso HVL031

Topné téleso HVL031

Topné téleso HVL031

Topné téleso HVL031

Topné téleso HV031 (bez ventilatoru)

Obj.&.

230 V AC, 50/60 Hz
03100.0-00
03101.0-00
03110.0-00
03111.0-00

03112.0-00

120 V AC, 50/60 Hz
03100.9-00
03101.9-00
03110.9-00
03111.9-00

03112.9-00

SPECIFIKACE

Popis

Topné téleso HV031

Topné téleso HV031

Topné téleso HV031

Topné téleso HV031

Topné téleso HV031

Topné téleso HV031

Topné téleso HV031

Topné téleso HV031

Topné téleso HV031

Topné téleso HV031

100 W

150 W

200 W

300 W

400 W

100 W

150 W

200 W

300 W

400 W

Topny vykon

100 W

150 W

200 W

300 W

400 W

100 W

150 W

200 W

300 W

400 W

35 m3h
35 m’h
108 m3h
108 m3h

108 m3h

35m*h
35 m*h
108 m¥h
108 m¥h

108 m3h

Objemovy pratok
vzduchu

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

120 VAC

120 VAC

120 VAC

120 VAC

120 V AC

Provozni napéti
(50/60 Hz)

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

230 VAC

120 VAC

120 V AC

120 VAC

120 VAC

120 VAC

1A
1,25A
2A
2A

4A

2A
25A
3A
4A

6,3A

Doporucena
pojistka
(pomala)

1A
1,25A
2A
2A

4A

2A
25A
3A
4A

6,3A

2598825

2598826

2598827

2598829

2598831

E-Cislo



Druh montaze
Frekvence

Heater

Hloubka

Hmotnost
Jmenovité napéti
Kapacita vzduchu
Material plastového krytu
Material téla
Napéti max.

Napéti min

Pocet ventilatora
Pre fuse (slow)
Provozni teplota
Provozni vihkost
Shoda s normami
Sitka

Temperature 50 Mm Above The Heater
Teplota skladovani
Trida horlavosti
Trida kryti

Trida ochrany
Vihkost skladovani
Vyska

Vystup tepla

Zivotnost

Pripnout, DIN lista
50/60 Hz

Hlinik, Plast

112 mm

0,6 kg

230 VAC

35 m*h

Plast

Die cast aluminium
230V ac

230V ac

1A

-45°C ... +70°C
<90% RH

CE, cULus, EAC, RoHS, UL, VDE
80 mm

+75°C

-45°C ... +70°C
UL94-Vv0

IP20

| (uzemnény)
<90% RH

47 mm

100 W

50000 h @ +25°C
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